

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากลิ้นราง(ท่อชนิดเต็ม)(ศพด.-ลงไปสระน้ำพระทัย) หมู่ที่ 5 บ้านห้วย
หอย

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....264,417 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาทถ้วน).

3.ลักษณะงานก่อสร้าง ก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากลิ้นราง(ท่อชนิดเต็ม)(ศพด.-ลงไปสระน้ำพระทัย)
หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหอย โดยการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากลิ้นราง(ท่อชนิดเต็ม) ชั้น 3 ขนาด 1.00x1.00 เมตร
จำนวน 47 ท่อน พร้อมบ่อน้ำคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาดกว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.40 เมตร สูง 1.50 เมตร หนา 0.10 เมตร
จำนวน 2 ชุดและฝาปิดตะแกรงเหล็กป่อพักน้ำ ขนาด 0.90x1.30 เมตร จำนวน 2 ชุด งานเทพื้นถนนคอนกรีต คสล.มี
พื้นไม่น้อยกว่า 196 ตร.ม. บ้ายโครงการ 1 บ้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 กรกฎาคม 2560 เป็นเงิน 264,417 บาท (สองแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยสิบเจ็ดบาท
ถ้วน).

5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายนพดล จานชมภู ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นประธานกรรมการ

2.สิบเอกทินกร เนตรชิว ตำแหน่งเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ฯ เป็นกรรมการ

3.นางสาวเสาวณี ชนะพาล ตำแหน่งนักวิเคราะห์นโยบายและแผนฯ เป็นกรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากกรีนราง (ท่อชนิดเต็ม) (ศพด.-ลงไปสระน้ำพระทัย) หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหอย
 ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากกรีนราง(ท่อชนิดเต็ม)ชั้น3ขนาด1.00x1.00ม.จำนวน 47 ท่อน พร้อมบ่อน้ำคอนกรีต
 สำเร็จรูป ขนาด กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.4 0 เมตร สูง 1.50 เมตร หนา 0.10 เมตร จำนวน 2 ชุดและฝาปิดตะแกรงเหล็กบ่อพักน้ำ
 ขนาด 0.90x1.30ม.จำนวน 2 ชุด งานเทพื้นถนนคอนกรีต คสล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196 ตร.ม. ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5 แบบเลขที่.....แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ
 คำนวณราคากลาง วันที่เดือน.....พ.ศ.

ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor.F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1.3624	191,880	261,417	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor.F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
	ค่าป้ายโครงการ			3,000	
	รวมค่าก่อสร้าง			264,417	

ผู้ประมาณการ.....
 (นายนพดล จานชมภู)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตุทอง ที่ 294 /2560 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 3 ก.ค.60

ลงชื่อประธานกรรมการ
 (นายนพดล จานชมภู)

ลงชื่อ ส.อ.....กรรมการ
 (ทินกร เนตรชิว)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวเสาวณี ชนะพาล)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากกรีนราง (ท่อชนิดเต็ม) (ศพด.-ลงไปสระน้ำพระทัย) หมู่ที่ 5 บ้านห้วยหอย ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างร่องระบายน้ำท่อคอนกรีตปากกรีนราง(ท่อชนิดเต็ม)พื้นขนาด1.00x1.00ม.จำนวน 47 ท่อน พร้อมบ่อน้ำคอนกรีต สำเร็จรูป ขนาด กว้าง 1.00 เมตร ยาว 1.40 เมตร สูง 1.50 เมตร หน้า 0.10 เมตร จำนวน 2 ชุดและฝาปิดตะแกรงเหล็กบ่อพักน้ำ ขนาด 0.90x1.30ม.จำนวน 2 ชุด งานเทพื้นถนนคอนกรีต คสล. มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 196 ตร.ม. ป้ายโครงการ ขนาด 1 ป้าย ตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอย หมู่ที่ 5 แบบเลขที่.....

หน่วยงาน เทศบาลตำบลธาตุทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

คำนวณราคาโดย นายพนตล จานชมภู วันที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินชุด	55.80	ลบ.ม.	-	-	20.00	1,116	1,116	
2	งานดินถมพร้อมปรับพื้นที่เรียบ	584	ลบ.ม.	-	-	37.45	21,871	21,871	
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	3.67	ลบ.ม.	1,300	4,771	300.00	1,101	5,872	
4	งานคอนกรีต คสล. 1:2:4	28.98	ลบ.ม.	1,800	52,164	300.00	8,694	60,858	
5	ท่อ คสล.ปากลิ้มราง 1.00x1.00 ม.(ชั้น3)	47	ท่อน	1,500.07	70,503	290.00	13,630	84,133	
6	บ่อพัก คสล. 1.00x1.40x1.50 ม.หนา 0.10 ม.	2	ชุด	3,120	6,240	-	-	6,240	
7	ฝาปิดตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.90x1.30 ม.	2	ชุด	3,000	6,000	-	-	6,000	
8	งานเหล็กตะแกรง ขนาด Ø 4 มม.	193	ตร.ม.	30	5,790	-	-	5,790	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								191,880	

ผู้ประมาณการ.....
 (นายพนตล จานชมภู)
 นายช่างโยธา